

BYS

Hathva Chsuk to

Hathva Bin to

Measurement Book

(MMS/SC)

Schedule XLV-Form No. 134

Bogha-2

DIVISION

Bhifaha.

SUB-DIVISION

Kumar Sanket

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
① Earth = 3.57 m ²					(458.24 m ³)
② Stone masonry = 8.71 m ²					(445.34 m ³)
③ Screed masonry = 0.71 m ²					(245.54 m ³)
④ S.S-1 = 0.657 m ²					(41935.84 m ³)
⑤ R.S-1 = 0.212 m ²					(40168.84 m ³)
⑥ S.S.D = 1.359 m ²					(28429.34 m ³)
⑦ Stone ^{concrete} chp = 20.86 m ²					(470.04 m ³)
⑧ S.S. = 0.81 m ²					(130. m ³)
⑨ Stone chp = 1.620 m ²					(550.88 m ³)
<u>Remarks</u>					
<u>Qty</u>					

<u>Abstract of Cost of Material</u>					
+ Cost of working 8m wide					
Type 6 = 0.350 km ²					
12248.82 / km ²				R ₂	4287 ~
2 Cost of R. filler 10m wide					
Type 6 = 0.350 km ²					
14002 = 60 / km ²				R ₂	4901 ~
3 Chert and gravel 10m wide					
Type 7 = 0.11 km ² @ Rs 51133 / H					
11111				R ₂	5625 ~
4 Cost of embankment					
- land up to 10m wide					
Type 12 = 177.55 m ² @ Rs 202.54 / m ²					
147.84 m ²				R ₂	29941 ~
					<u>Total Rs 44754 ~</u>

Continuation

9/2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5 Const of Sulphur for road					
Shore side TMD for 11					
$7 = 38.76 \text{ m}^2 + 876.75 \text{ m}^2$					
Total = 715.57 m ² @ Rs. 204 = 16/m ²					Rs 146079.00
6 Const of embankment - 100 ft					
100 m side TMD for 12					
414.17 m ² reduced to 344.92 m ²					
@ Rs 167 = 41/m ²					Rs 57751.00
7 Excavation for road					
Side TMD for 7 = 11.25 m ²					
Rs 74 = 16/m ²					Rs 834.00
8 Laying loose soil side					
TMD for 11 = 112.50 m ²					
472 = 43/m ²					Rs 53148.00
9 Const of 6.50 side TMD					
for 7 = 181.84 m ² @ Rs					
4027 = 61/m ²					Rs 32390.00
10 Prov. Laying for stand work					
Side TMD for 7 + 10 =					
98.44 m ² + 2.95 m ² Total					
101.39 m ² @ Rs. 4927 = 49/m ²					Rs 49955.00
11 Prov. & applying prime coat					
Side TMD for 10 = 772.50 m ²					
@ Rs 45 = 15/m ²					Rs 34878.00
12 Prov. & applying tack coat					
Side TMD for 10 = 772.50 m ²					
Total Rs 156938.00					

Continuation

c/n

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q.Rs 15 = 24/1m				Rs	11850
13/12 Prov. clay mix soil surface					
vide T.M. 11 = 772.50m					
Q.Rs 245 = 11/1m				Rs	189347
14/17 Const. of P.C. vide T.M. 11					
m. 84 11 = 90.00m ² + 1.00m ²					
Total: 91.80m ² Q.Rs 8507 = 09/1m					780951
15/18 Prov. ordinary labour vide					
T.M. 11 = 1m. Q.Rs					
2791 = 91/1m				Rs	2792
16/17 Prov. 20m stone vide T.M.					
11 = 1m. Q.Rs					
653 = 65/1m				Rs	654
17/20 Prov. cement floor vide					
T.M. 11 = 90.00m ² Q.Rs					
90.98/1m				Rs	2728
18/21 Prov. 20m masonry vide T.M.					
11 = 70.00m ² Q.Rs					
735 = 44/1m				Rs	51481
19/22 Prov. m.m. 9m 5m 5m vide					
T.M. 11 = 2m. Q.Rs					
11827 = 26/1m				Rs	23675
20/23 Prov. Morden 30m vide					
T.M. 11 = 2m. Q.Rs					
11827 = 26/1m				Rs	23675
21/24 Prov. triangle board					
vide T.M. 11 = 2m. Q.Rs					
3698.85/1m				Rs	7398

Total Rs 2663979
Continuation

clm

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22 Prov. & fix of rectangle	50				
27 Wide TMS / pgs	11	2			
9334.5 / Km				Rs	8669
23 Prov. Outgoing land with					
28 TMS / pgs	11	2			
8291.45 / Km				Rs	16580
24 plenty of land with TMS					
30 pgs	11	15			
894.76 / Km				Rs	13421
Total Rs					2702652
Add 12% GST				Rs	324318
Add 1% cess				Rs	27027
Add S.C.				Rs	30665

Total Rs					3084662
less 0.01% as per agreement					Rs. 908
Total Rs					3084354
less paid Amount					Rs 1950097
payable Amount					Rs 1134257

Alpesh B
28/4/17

R

Certified that the above has
been computed as per specification
and nothing is outstanding against
him

Alpesh B
28/4/17

Continuation